PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __07.02.2020__                                                                                   № _23___
cтаница Пластуновская
О признании утратившим силу постановления главы
администрации Пластуновского сельского поселения
Динского района от 17.06.2009 № 189 «Об утверждении
Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской
обороны в Пластуновском сельском поселении»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных актов администрации Пластуновского сельского поселения Динского района, регулирующих вопросы в сфере гражданской обороны, защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь Уставом Пластуновского  сельского поселения Динского района,                               п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 17.06.2009 № 189 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Пластуновском сельском поселении».

 2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения Динского района (Шиляева) разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе: «Нормативные акты».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пластуновского

сельского поселения

  С.К. Олейник